
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ

Про затвердження результатів продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - автозаправної станції на 500 автомобілів загальною 
площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; резервуар 25 куб.м, інв. 
№82210; резервуар 25 куб. м, інв. № 82211; резервуар 
25 куб.м, інв. № 82212; резервуар 25 куб.м, інв. №82213; 
резервуар 25 куб.м, інв. № 82214; резервуар 25 куб.м, інв. 
№ 82215; резервуар 5 куб.м, інв. № 82226; резервуар 5 куб.м, 
інв. № 82223; резервуар 5 куб.м, інв. № 82224; резервуар 
5 куб.м, інв. № 82225 за адресою: Київська обл., 
м. Славутич, вул. Військових будівельників, За

№ fit t(L

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, на підставі наказу Фонду державного майна України 
від 09.05.2023 № 844 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна України від 
04.01.2022 № 1 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації (із змінами)»», та наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській від 29.05.2023 № 249-вс «Про 
прийняття рішення про приватизацію окремого майна - автозаправної станції на 500 
автомобілів загальною площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; резервуара 25 куб.м, інв. № 82210; 
резервуара 25 куб. м, інв. № 82211; резервуара 25 куб.м, інв. № 82212; резервуара 25 куб.м, 
інв. № 82213; резервуара 25 куб.м, інв. № 82214; резервуара 25 куб.м, інв. № 82215; 
резервуара 5 куб.м, інв. № 82226; резервуара 5 куб.м, інв. № 82223; резервуара 5 куб.м, інв. 
№ 82224; резервуара 5 куб.м, інв. № 82225 », «Договору купівлі-продажу об’єкта малої 
приватизації — окремого майна - автозаправної станції на 500 автомобілів загальною 
площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; резервуара 25 куб.м, інв. № 82210; резервуара 25 куб. м. 
інв. № 82211; резервуара 25 куб.м, інв. № 82212; резервуара 25 куб.м, інв. № 82213; 
резервуара 25 куб.м, інв. № 82214; резервуара 25 куб.м, інв. № 82215; резервуара 5 куб.м. 
інв. № 82226; резервуара 5 куб.м, інв. №82223; резервуара 5 куб.м, інв. № 82224: 
резервуара 5 куб.м, інв. № 82225, за результатами електронного аукціону № SPE001- 
UA-20250820-28014 від 10.09.2025» від 26.09.2025 та Акту приймання-передачі об’єкте 
малої приватизації - окремого майна — автозаправної станції на 500 автомобілів загальнок 
площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; резервуар 25 куб.м, інв. № 82210; резервуар 25 куб. м, інв 
№ 82211; резервуар 25 куб.м, інв. № 82212; резервуар 25 куб.м, інв. № 82213; резервуар 25 
куб.м, інв. № 82214; резервуар 25 куб.м, інв. № 82215; резервуар 5 куб.м, інв. № 82226 
резервуар 5 куб.м, інв. № 82223; резервуар 5 куб.м, інв. № 82224; резервуар 5 куб.м, інв 
№ 82225 від 26.09.2025,



НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 

автозаправної станції на 500 автомобілів загальною площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; 
резервуар 25 куб.м, інв. № 82210; резервуар 25 куб. м, інв. № 82211; резервуар 25 куб.м, 
інв. № 82212; резервуар 25 куб.м, інв. №82213; резервуар 25 куб.м, інв. № 82214; 
резервуар 25 куб.м, інв. № 82215; резервуар 5 куб.м, інв. № 82226; резервуар 5 куб.м, інв. 
№ 82223; резервуар 5 куб.м, інв. № 82224; резервуар 5 куб.м, інв. № 82225 за адресою: 
Київська обл., м. Славутич, вул. Військових будівельників, За.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа громадянин України - Барінов 
Сергій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2481404352).

Ціна за якою придбано об’єкт, становить 2 100 000,00 грн. (два мільйона сто тисяч 
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 350 000,00 грн. (триста п’ятдесят тисяч гривень 00 
копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
автозаправної станції на 500 автомобілів загальною площею 114,2 кв.м, інв. № 3122; 
резервуар 25 куб.м, інв. № 82210; резервуар 25 куб. м, інв. № 82211; резервуар 25 куб.м, 
інв. № 82212; резервуар 25 куб.м, інв. №82213; резервуар 25 куб.м, інв. № 82214; 
резервуар 25 куб.м, інв. № 82215; резервуар 5 куб.м, інв. № 82226; резервуар 5 куб.м, інв. 
№ 82223; резервуар 5 куб.м, інв. № 82224; резервуар 5 куб.м, інв. № 82225 за адресою: 
Київська обл., м. Славутич, вул. Військових будівельників, За, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник -
Голова комісії з реорганізації Вадим КУРИЛО

Зі Ідяо з ор*^ hl " пом
Регіональне ■■і’-’ілс • і

Фонду державного T-раїни
по Київській, Черкаській 
та Чернігівській иояг ■т-’т 

Ідеї ї :?/Зі':'Т;


